

ETERMINA N.1493 DEC 22.11.2016

Procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 D. Lgs 50/2016 per la fornitura di reattivi per analisi diagnostiche eseguite attraverso metodiche rapide, manuali del tipo micrometodo per l'U.O. Laboratorio Unico Logico della ASL di Sanluri - Validità contrattuale mesi 12 (DODICI)
CIG: ZB31ACE6FA

BETA DIAGNOSTICI SAS

N.RIF.	CND	Repertorio	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	codice prodotto	quantità annua	n. pezzi conf.	prezzo unitario	prezzo conf	costo complessivo lotto	IVA
1	W0102160899	-	1	AVITEX SLE	OD093	100	50	€ 0,80	€ 40,00	€ 80,00	22%
2	W0105099003	-	2	AVITEX IM	OD103	500	50	€ 0,40	€ 20,00	€ 200,00	22%
3	W0105050204	-	3	CELLOGOST ECHINOCOCCOSI	TS013	300	150	€ 1,00	€ 150,00	€ 300,00	22%
4	W0105010399	-	4	IMMUNOTREP TPHA	OD071	200	200	€ 0,15	€ 30,00	€ 30,00	22%
5	W0102160302	1375241	5	HCG-MONOPHASE CARD PER TEST GRAVIDANZA	FHC-202	520	40	€ 0,24	€ 9,50	€ 124,80	22%
6	W0101060301	1375412	6	INSTALERT FOB	TFO-602	1600	25	€ 0,70	€ 17,50	€ 1.120,00	22%
16	W0101050301	-	16	IMMUNOTREP RPR	OD051	1000	100	€ 0,10	€ 10,00	€ 100,00	22%
17	W0102010101	1375349	17	CLAMYDIA RAPID TEST CARD	ICH-502	1000	20	€ 1,20	€ 24,00	€ 1.200,00	22%
41	W01021603	-	41	AMNIOSIGN IGFBP-1	5527	100	10	€ 6,50	€ 65,00	€ 650,00	22%
Totale imponibile										€	3.804,80
IVA 22%										€	837,06
Totale fornitura										€	4.641,86

MICROBIOL DI SERGIO MURGIA & C. SNC

N.RIF.	CND	Repertorio	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	codice prodotto	quantità annua	n. pezzi conf.	prezzo unitario	prezzo conf	costo complessivo lotto	IVA
7	W0104020208	-	7	OXIDASE TEST STICK-test per determinazione enzima citocromo-ossidasi	O.80260	1000	50	€ 0,45	€ 22,50	€ 450,00	22%
8	W0104010801	-	8	KIT COLOR GRAM	80.293	20	4	€ 6,60	€ 26,40	€ 528,00	22%
10	W0104020301	-	10	KIT WIDAL WRIGHT-sospensioni colorate test su micropietra	K.200	480	96	€ 0,40	€ 38,40	€ 192,00	22%
11	W0104020301	-	11	KIT WEIL FELIX- sospensioni colorate test su micropietra	K.205	294	42	€ 0,59	€ 24,78	€ 173,46	22%
12	W0104020303	-	12	STAFILOCOCCO LATEX KIT-test rapido su vetrino con tecnica agglutinazione eseguita con particelle al lattice per ID dello Staphylococcus Aureus	O.10.65	1000	100	€ 0,66	€ 66,00	€ 660,00	22%
13	W0104020302	-	13	STREPTOCOCCO LATEX KIT- test al lattice per la tipizzazione degli streptococchi nei gruppi A,B,C,D,F,G	860050	1000	50	€ 1,70	€ 85,00	€ 1.700,00	22%
21	W0104020208	-	21	KOVAC'S REAGENT	80.270	300	60	€ 0,17	€ 10,00	€ 50,00	22%
28	W0104020301	-	28	ANTISIERO POLIVALENTE III- ANTISIERI AGGLUTINATI SALMONELLA	M.10.54	120	1ML (40 TEST)	€ 0,75	€ 30,00	€ 90,00	22%
42	W0105090102	-	42	UREASI RAPID TEST LIQUID	K.301	800	10	€ 1,20	€ 12,00	€ 960,00	22%
Totale imponibile										€	4.803,46
IVA 22%										€	1.056,76
Totale fornitura										€	5.860,22

DIAGNOSTICS INTERNATIONAL DISTRIBUTION SPA

N.RIF.	CND	Repertorio	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	codice prodotto	quantità annua	n. pezzi conf.	prezzo unitario	prezzo conf	costo complessivo lotto	IVA
9	W0102160302	1311630	9	ZIEHL-NEELEN STAIN PACK MB	TCS-Z2HS810MB	1000	3x250	€ 0,11040	€ 27,60	€ 110,40	22%
14	W0104080304	-	14	PASTOREX MENINGITIS S. PNEUMON	BIO61614	500	25	€ 3,00	€ 75,00	€ 1.500,00	22%
25	W0104080301	-	25	ENTEROCLON ANTISALMONELLA (A-67) OMNIVALENT	TR-1101	120	1ML (40 TEST)	€ 1,16550	€ 46,62	€ 139,86	22%
26	W0104080301	-	26	ENTEROCLON ANTISALMONELLA I (A-E)	TR-1111	120	1ML (40 TEST)	€ 0,72850	€ 29,14	€ 87,42	22%
27	W0104080301	-	27	ENTEROCLON ANTISALMONELLA II (F-67)	TR-1121	120	1ML (40 TEST)	€ 0,72850	€ 29,14	€ 87,42	22%
29	W0104080301	-	29	S. SALMONELLA AGGLO MONO 4,5	BIO-59021	120	3ML (60 TEST)	€ 0,85	€ 51,00	€ 102,00	22%
30	W0104080301	-	30	ENTEROCLON ANTISALMONELLA A 09	TR-1307	120	1ML (40 TEST)	€ 0,69925	€ 27,97	€ 83,91	22%
31	W0104080301	-	31	ENTEROCLON ANTISALMONELLA A 02	TR-1301	120	1ML (40 TEST)	€ 0,69925	€ 27,97	€ 83,91	22%
32	W0104080301	-	32	S. SALMONELLA AGGLO MONO 6,7,8	BIO-59062	120	3ML (60 TEST)	€ 0,85	€ 51,00	€ 102,00	22%
33	W0104080301	-	33	ENTEROCLON ANTISALMONELLA VI	TR-1316	120	1ML (40 TEST)	€ 0,69925	€ 27,97	€ 83,91	22%
34	W0104080301	-	34	ENTEROCLON ANTISALMONELLA HB	TR-1402	120	1ML (40 TEST)	€ 0,84475	€ 33,79	€ 101,37	22%
35	W0104080301	-	35	ENTEROCLON ANTISALMONELLA HD	TR-1404	120	1ML (40 TEST)	€ 0,84475	€ 33,79	€ 101,37	22%
36	W0104080301	-	36	ENTEROCLON ANTISALMONELLA HG, M	TR-1408	120	1ML (40 TEST)	€ 0,84475	€ 33,79	€ 101,37	22%
43	W0104050101	-	43	PARASEP+SAF	DY-145500	200	40	€ 1,50	€ 60,00	€ 300,00	22%
Totale imponibile										€	2.984,94
IVA 22%										€	656,69
Totale fornitura										€	3.641,63

BIO-OPTICA MILANO SPA

N.RIF.	CND	Repertorio	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	codice prodotto	quantità annua	n. pezzi conf.	prezzo unitario	prezzo conf	costo complessivo lotto	IVA
22	W0103010301	-	22	MAY GRUNWALD PAPPENHEIM	05-12002/L	5 LITRI	1 FLAC/ 1 LT	€ 11,96	€ 11,96	€ 59,80	22%
23	W0103010301	-	23	GIEMSA PAPPENHEIM	05-12005/L	5 LITRI	1 FLAC/ 1 LT	€ 16,58	€ 16,58	€ 82,90	22%
24	W01030704	-	24	OLIO AD IMMERSIONE PER MICROSCOPIO	08-1730/A270	1080 ml	9 FLAC/ 30ML	€ 13,4225	€ 53,69	€ 214,76	22%
37	W01030799	-	37	BIO CLEAR	06-1782Q	400 LT	4X2.5 LITRI	€ 39,00	€ 156,00	€ 6.240,00	22%
Totale imponibile										€	6.597,46
IVA 22%										€	1.451,44
Totale fornitura										€	8.048,90

DASIT SPA

N.RIF.	CND	Repertorio	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	codice prodotto	quantità annua	n. pezzi conf.	prezzo unitario	prezzo conf	costo complessivo lotto	IVA	
15	W01021110	-	15	WALER ROSE	CSA087025	300	100	€ 0,19480	€ 19,48	€ 58,44	22%	
18	W0105011101	-	18	STREPTO B LATEX TEST	CS1087332	1000	50	€ 0,68120	€ 34,06	€ 681,20	22%	
19	W0105011101	-	19	STREPTO A LATEX TEST	CS1087331	500	50	€ 0,76560	€ 38,28	€ 382,80	22%	
20	W0105011101	-	20	KIT ESTRAENTI CHIMICI STREPTO LATEX TEST	CS1087339	200	50	€ 13,0300	€ 13,03	€ 52,12	22%	
Totale imponibile											€	1.174,56
IVA 22%											€	258,40
Totale fornitura											€	1.432,96

DIAPATH SPA

N.RIF.	CND	Repertorio	LOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	codice prodotto	quantità annua	n. pezzi conf.	prezzo unitario	prezzo conf	costo complessivo lotto	IVA	
38	W01030708	1228484/R	38	PAPANICOLAOU EA 50- colorante citoplasmatico per colorazione Papanicolaou, privo di metanolo	C0213	8 LT	1	€ 12,00	€ 12,00	€ 96,00	22%	
39	W01030708	1228980/R	39	PAPANICOLAOU OG 6- colorante citoplasmatico per colorazione Papanicolaou, privo di metanolo	C0583	8	1	€ 8,00	€ 8,00	€ 64,00	22%	
40	W01030708	1228970/R	40	PAPANICOLAOU EMATOSSILINA DI HARRIS-colorazione nucleare per Papanicolaou	C0573	6	1	€ 9,00	€ 9,00	€ 54,00	22%	
Totale imponibile											€	214,00
IVA 22%											€	47,08
Totale fornitura											€	261,08

TOTALE IMPONIBILE € 19.579,22

TOTALE FORNITURA C/IVA € 23.886,65